
 

 

Saeco Incanto
Puikus automatinis 
espreso aparatas

RI9724/01
Puiki „Incanto“ linija: atskira klasė
Išbandykite kiekvieno kavos mėgėjo svajonę.
„Saeco Incanto“ linija
Malkite savo mėgstamiausias kavos pupeles
• Keiskite kavos sodrumą reguliuojamais malūnėliais
• Reguliuojamas kavos virimo laikas, temperatūra ir stiprumas
• SBS: patentuota reguliuojama espreso putos ir pagrindo struktūra

Paprasta valyti ir prižiūrėti
• Nuolatinę švarą užtikrina automatinio valymo ir nuosėdų šalinimo funkcija
• Lengva valyti dėl nuimamų virimo elementų

Paprasta naudoti
• Klasikinis pieno putų plakiklis – skanios pieno putos

Malkite savo mėgstamiausias kavos pupeles
• Sistema „Nuo pupelės iki puodelio“

Paprasta naudoti
• Puodelių šildytuvas
• Ergonomiškos kasdienės operacijos



 5 padėtimis reguliuojami malūnėliai

Skirtingus kavos mišinius būtina tinkamai 
sumalti, kad atsiskleistų visas kavos skonis. 
Galima pasirinkti 5 šio espreso kavos aparato 
grūdėtumo nustatymus – nuo smulkiausio 
malimo tirščiausiai espreso kavai iki rupiausio 
malimo silpnesnei kavai.

Kava kiekvieno skoniui

Automatiniais „Saeco“ kavos virimo aparatais 
paruošite tokios espreso kavos, kokią 
mėgstate: itin stiprios espreso arba vidutinio 
stiprumo kavos

SBS („Saeco Brewing System“ – angl. 
„Saeco“ virimo sistema)

„Saeco“ galite išskirtinai reguliuoti savo 
espreso stiprumą keisdami putos ir pagrindo 
struktūrą, kai pilate kavą. Tiesiog pasukdami 

rankenėlę galite paruošti kavą pagal savo skonį. 
Maža rankenėlė daug pakeičia.

Sistema „Nuo pupelės iki puodelio“

Tai reiškia, kad kavos pupelės malamos šviežiai 
ir tiesiogiai apdorojamos kiekvienam gėrimui 
atskirai.

Puodelių šildytuvas

Naudodamiesi šia funkcija ne tik galite saugoti 
espreso puodelius ir stiklines tiesiog ant 
espreso aparato, bet ir iš anksto juos pašildyti, 
kad dar geriau atsiskleistų aromatas ir ilgai 
išsilaikytų puta

Klasikinis pieno putų plakiklis

Šiame „Saeco“ espreso kavos aparate 
įmontuotas klasikinis pieno putų plakiklis, kurį 
meistrai vadina „Pannarello“ technologija. Jis 

skleidžia garus, todėl norėdami paruošti 
nuostabias pieno putas turite jį įmerkti į pieną. 
Pažadinkite savyje kavos ekspertą – paruoškite 
puikių gėrimų su pienu tradiciniu būdu!

Ergonomiškas

„Philips-Saeco“ – patogumo sinonimas: pripilti 
naujų pupelių ar vandens, ištuštinti kavos 
atliekų dėžutę ar nuvarvėjimo padėklą bus 
lengva, nes visi skyreliai pasiekiami tiesiogiai.

Automatinis valymas ir nuosėdų 
šalinimas

„Saeco“ espreso aparato kavos virimo sistema 
išplaunama automatiškai įjungiant arba 
išjungiant aparatą, todėl kiekviename puodelyje 
pagaminama šviežia, puikaus skonio kava. 
Reguliariai atliekama nuosėdų šalinimo 
procedūra užtikrina ilgesnį espreso aparato 
naudojimo laiką. Šis aparatas ne tik paragins, kai 
reikės pašalinti nuosėdas, bet ir pradės 
automatinį nuosėdų šalinimo procesą, o ekrane 
pateikiami pranešimai, kad galėtumėte įsiterpti, 
kai turėsite įsiterpti. Dar niekada nebuvo taip 
lengva šalinti nuosėdas!
Ypatybės
Puikus automatinis espreso aparatas RI9724/01



Išleidimo data 2021-09-21

Versija: 1.0.1

© 2021 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Svoris ir matmenys
• Atliekų indo talpa: 12 porcijų
• Kavos pupelių talpa: 300 g
• Vandens bakelio talpa: 2 l

Idealus puodelis Espresso
• Espreso technologija: Aromato sistema: išankstinis 

užvirimas, SBS: putos pritaikymas, Puodelių 

šildytuvas

Techniniai duomenys
• Įtampa: 230 V
• Virintuvas: Nerūdijantis plienas
• Maitinimas: 1250 W
• Dažnis: 50 Hz
• Siurblio slėgis: 15 bar
•

Specifikacijos
Puikus automatinis espreso aparatas RI9724/01

http://www.philips.com

